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※ 추첨이력

추첨

기본정보

추첨명 미술A(대기자)

추첨일시 2023-02-20 11:06:49 추첨유형 순번 배정 추첨

응모 16 당첨 16

인증추첨유형 FREE (이력추첨) 인증코드 사용안함

추첨 난수시드 1624419155218102747 ( ※ 시드 요청 키 : wdMZ93jcCDQVJ7SLkZSv )

추첨

담당정보

담당자 권**

연락처 01031****** 이메일주소 j********@hanmail.net

추첨 이력제 권 현주 ( https://history.unipicker.com/357913 )

추첨파일

해시코드

응모자정보 2a0f1a909c8fe563de5072a628fe0373b3b006de20aa3266be44ab77f85d0df3

추첨결과 엑셀 c3a4735933ef4eb2bfc7e448d109f28034eea50ca25cb1c82fa429977fa4a57d

※ 별첨 : 추첨 결과 리스트

본 추첨은 '추첨 이력제' 회원이 '유니피커 공개소프트웨어' 로 직접 추첨을 진행하였습니다. 

  '추첨 이력제' 는 회원의 추첨 이력을 투명하게 공개하는 유니피커의 기본 회원 정책입니다. 

  '추첨 이력 웹 페이지' 에서 회원의 추첨 이력을 모두 확인할 수 있습니다.

2023년 2월 20일

유니피커 대표이사 홍성길

※ 추첨 파일 해시코드

사용자는 '유니피커 앱' 에 추첨 자료를 파일로 업로드 하거나 직접 입력할 수 있습니다. 
추첨이 종료되면 '유니피커 앱' 에  입력한 모든 추첨 자료를 별도의 '추첨 파일'로 생성하고, 이 '추첨 파일'의 해시코드를 추출합니다. 
해시코드로 '추첨 파일' 원본 여부를 판별 하고 '추첨 파일'을 이용하여 검증 추첨을 진행할 수 있습니다. 
검증 추첨을 위해 '추첨 파일' 보관에 유의하시기 바랍니다.
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추첨 결과 리스트

순번 응모자

1 이*송

2 한*주

3 김*희

4 시*민

5 박*진

6 신*윤

7 서*희

8 최*온

9 안*서

10 박*우

11 김*하

12 김지*

13 최*유

14 정*빈

15 김가*

16 이*윤
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